‘ 185 Bischofswerda - GroBharthau - Lauterbach
Giiltig ab 06.09.2021
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH
MONTAG - FREITAG (SCHULE) MONTAG - FREITAG (Ferien)
Fahrt 1 5 7 9 13 15 17 23 21 25 27 1 5 7 11 19 25 27
Bischofswerda Bahnhof ab| 6,10 7.20| 9,55| 11.20| 12.20| 13.25| 14.15| 15.20| 16.05| 17.05| 18,05 610 7.20| 9.55| 12.20| 14,20| 17,05| 18,05
Bischofswerda Kulturhaus | | | | | 12.22] 13.27| 14.17| 15.22| 16.07| | | | | | | | | |
Bischofswerda Dresdner StraBe 6.12| 7.22| 9.57| 11.22| 12.25| 13.30| 14.20| 15.25| 16.10| 17.07| 18.07 6.12| 7.22| 9.57| 12.22| 14.22| 17.07| 18.07
Goldbach Gasthaus 6.15| 7.25| 10.00| 11.25| 12.28| 13.33| 14.23| 15.28| 16.13| 17.10| 18.10 6.15| 7.25| 10.00| 12.25| 14.25| 17.10| 18.10
Goldbach Kirche 6.17| 7.27| 10.02| 11.27| 12.30| 13.35| 14.25| 15.30| 16.15| 17.12| 18.11 6.17| 7.27| 10.02| 12.27| 14.27| 17.12| 18.11
Frankenthal BeigutstraBe 6.21| 7.31| 10.06| 11.31| 12.34| 13.39| 14.29| 15.34| 16.19| 17.16| 18.14 6.21| 7.31| 10.06| 12.31| 14.31| 17.16| 18.14
Frankenthal Kindergarten 6.22| 7.32| 10.07| 11.32| 12.35| 13.40| 14.30| 15.35| 16.20| 17.17| 18.15 6.22| 7.32| 10.07| 12.32| 14.32| 17.17| 18.15
Frankenthal Schule 6.23| 7.33] 10.08| 11.33| 12.36| 13.41| 14.31| 15.36| 16.21| 17.18| 18.16 6.23| 7.33| 10.08| 12.33| 14.33| 17.18| 18.16
Frankenthal Wendeplatz 6.25| 7.35/ 10.10| 11.35| 12.38| 13.43| 14.33| 15.38| 16.23| 17.20| 18.18 6.25| 7.35| 10.10| 12.35| 14.35| 17.20| 18.18
Frankenthal Schule 6.26| 7.36| 10.11| 11.36| 12.39| 13.44| 14.34| 15.39| 16.24| 17.21| 18.19 6.26| 7.36| 10.11| 12.36| 14.36| 17.21| 18.19
Frankenthal Kindergarten 6.27| 7.37| 10.12| 11.37| 12.40| 13.45| 14.35| 15.40| 16.25| 17.22| 18.20 6.27| 7.37| 10.12| 12.37| 14.37| 17.22| 18.20
Frankenthal BeigutstraBe 6.28| 7.38| 10.13| 11.38| 12.41| 13.46| 14.36| 15.41| 16.26| 17.23| 18.21 6.28| 7.38| 10.13| 12.38| 14.38| 17.23| 18.21
Frankenthal Zur Grenze 6.30| 7.40| 10.15| 11.40| 12.43| 13.48| 14.38| 15.43| 16.28| 17.25| 18.23 6.30| 7.40| 10.15| 12.40| 14.40| 17.25| 18.23
GroBharthau Mittelweg 6.32| 7.42]10.17| 11.42| 12.45| 13.50| 14.40| 15.45| 16.30| 17.27| 18.25 6.32| 7.42| 10.17| 12.42| 14.42| 17.27| 18.25
GroBharthau Schule | 7.43| | | 11.43| 12.46| 13.51| 14.41] 15.46| 16.31 | | | 743 | |12.43]14.43] | |
GroBharthau Mitte 6.34| 7.44) 10.19| 11.44| 12.47| 13.52| 14.42| 15.47| 16.32| 17.29| 18.26 6.34| 7.44| 10.19| 12.44| 14.44) 17.29| 18.26
GroBharthau Bahnhof an| 6.36| 7.46| 10.21] 11.46| 12.49| 13.54| 14.44| 15.49| 16.34| 17.31| 18.28 6.36| 7.46| 10.21| 12.46| 14.46| 17.31| 18.28
GroBharthau Bahnhof ab| 6.36| 7.46| 10.21| 11.46| 12.49| 13.54| 14.44| 15.49| 16.34| 17.31| 18.28 6.36| 7.46| 10.21| 12.46| 14.46| 17.31| 18.28
GroBharthau Abzw Biihlau 6.38| 7.48| 10.23| 11.48| 12.51| 13.56| 14.46| 15.51| 16.36| 17.33| 18.29 6.38| 7.48| 10.23| 12.48| 14.48| 17.33| 18.29
Biihlau Abzw Schmiedefeld 6.40| 7.50| 10.25| 11.50| 12.53| 13.58| 14.48| 15.53| 16.38| 17.35| 18.31 6.40| 7.50| 10.25| 12.50| 14.50| 17.35| 18.31
Biihlau Erbgericht 6.42| 7.52| 10.27| 11.52| 12.55| 14.00| 14.50| 15.55| 16.40| 17.37| 18.33 6.42| 7.52| 10.27| 12.52| 14.52| 17.37| 18.33
Biihlau Mitte 6.43| 7.53] 10.28| 11.53| 12.56| 14.01| 14.51| 15.56| 16.41| 17.38| 18.34 6.43| 7.53| 10.28| 12.53| 14.53| 17.38| 18.34
Biihlau Wendeplatz | | 1029 | | | | | | | | | | | 1029 | | | |
Biihlau Neubau 6.44| 7.54 11.54| 12.57| 14.02| 14.52| 15.57| 16.42| 17.39| 18.35 6.44| 7.54 12.54| 14.54| 17.39| 18.35
Lauterbach Niedere StraBe 6.47| 7.57 11.57| 13.00| 14.05| 14.55| 16.00| 16.45| 17.42| 18.38 6.47| 7.57 12.57| 14.57| 17.42| 18.38
Lauterbach Mittlere StraBe 6.49| 7.59 11.59| 13.02| 14.07| 14.57| 16.02| 16.47| 17.44| 18.39 6.49| 7.59 12.59| 14.59| 17.44| 18.39
Lauterbach Am Sportplatz 6.50| 8.00 12.00| 13.03| 14.08| 14.58| 16.03| 16.48| 17.45| 18.40 6.50| 8.00 13.00| 15.00| 17.45| 18.40
Lauterbach Gottlobers Hohe 6.51| 8.01 12.01| 13.04| 14.09| 14.59| 16.04| 16.49| 17.46| 18.41 6.51| 8.01 13.01| 15.01| 17.46| 18.41
Lauterbach Am Gemeindeteich an| 6.53| 8.03 12.03| 13.06| 14.11| 15.01| 16.06| 16.51| 17.48| 18.43 6.53| 8.03 13.03| 15.03| 17.48| 18.43
Schultage im Fahrplanjahr: 14. - 22. Dez 2020; 04. - 29. Jan; 08. Feb - 26. Mrz; 12. Apr - 12. Mai; 17. Mai - 23. Jul; 6. Sep - 15. Okt; 1. Nov - 10. Dez 2021

185 Lauterbach - GroBharthau - Bischofswerda

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH

MONTAG - FREITAG (SCHULE) MONTAG - FREITAG (Ferien)

Fahrt 2 4 8 12 14 16 18 20 22 26 30 32 4 12 6 18 22 24 30 32
Lauterbach Am Gemeindeteich 515/ 5.50| 6.23| 7.10| 8.05 12.30| 13.25| 14.25| 15.25| 17.05 5.50| 7.10| 8.05 13.25 15.25| 17.05
Lauterbach Gottlobers Hohe 5.17| 5.52| 6.25| 7.12| 8.07 12.32| 13.27| 14.27| 15.27| 17.07 5.52| 7.12| 8.07 13.27 15.27| 17.07
Lauterbach Am Sportplatz 5.18| 5.53| 6.26| 7.13| 8.08 12.33| 13.28| 14.28| 15.28| 17.08 5.53| 7.13| 8.08 13.28 15.28| 17.08
Lauterbach Mittlere StraBe 5.19| 5.54| 6.27| 7.14| 8.09 12.34| 13.29| 14.29| 15.29| 17.09 5.54| 7.14| 8.09 13.29 15.29( 17.09
Lauterbach Niedere StraBe 521| 5.56| 6.29| 7.16| 8.11 12.36| 13.31| 14.31| 15.31| 17.11 5.56| 7.16| 8.11 13.31 15.31| 17.11
Biihlau Neubau 524 559| 6.32| 7.19| 8.14 12.39| 13.34| 14.34| 15.34| 17.14 559 7.19| 8.14 13.34 15.34| 17.14
Biihlau Wendeplatz | | | | | ]110.34] 11.34] | | | | | | | | | 11.34] | |1435 | |
Biihlau Mitte 526/ 6.01| 6.34| 7.21| 8.16| 10.35| 11.35| 12.41| 13.36| 14.36| 15.36| 17.16 6.01| 7.21| 8.16| 11.35| 13.36| 14.36| 15.36| 17.16
Biihlau Erbgericht 527| 6.02| 6.35| 7.22| 8.17|10.36| 11.36| 12.42| 13.37| 14.37| 15.37| 17.17 6.02| 7.22| 8.17|11.36| 13.37| 14.37| 15.37| 17.17
Biihlau Abzw Schmiedefeld 529| 6.04| 6.37| 7.24| 8.19| 10.38| 11.38| 12.44| 13.39| 14.39| 15.39| 17.19 6.04| 7.24| 8.19| 11.38| 13.39| 14.39| 15.39| 17.19
GroBharthau Abzw Biihlau 531| 6.06| 6.39| 7.26| 8.21| 10.40| 11.40| 12.46| 13.41| 14.41| 15.41| 17.21 6.06| 7.26| 8.21| 11.40| 13.41| 14.41| 15.41| 17.21
GroBharthau Bahnhof an| 5.33| 6.08| 6.41| 7.28| 8.23| 10.42| 11.42| 12.48| 13.43| 14.43| 15.43| 17.23 6.08| 7.28| 8.23| 11.42| 13.43| 14.43| 15.43| 17.23
GroBharthau Bahnhof ab| 5.33| 6.08| 6.41| 7.28| 8.23| 10.42| 11.42| 12.48| 13.43| 14.43| 15.43| 17.23 6.08| 7.28| 8.23| 11.42| 13.43| 14.43| 15.43| 17.23
GroBharthau Mitte 5.35| 6.10| 6.43| 7.30| 8.25| 10.44| 11.44| 12.50| 13.45| 14.45| 15.45| 17.25 6.10| 7.30| 8.25| 11.44| 13.45| 14.45| 15.45| 17.25
GroBharthau Schule | | | 7.31] 826 | |11.45/ 12.51/13.46] | |15.46| | | 7.31| 8.26|11.45/ 13.46] | |15.46| |
GroBharthau Mittelweg 5.37| 6.12| 6.45| 7.32| 8.27| 10.46| 11.46| 12.52| 13.47| 14.47| 15.47| 17.27 6.12| 7.32| 8.27| 11.46| 13.47| 14.47| 15.47| 17.27
Frankenthal Zur Grenze 5.39| 6.14| 6.47| 7.34| 8.29| 10.48| 11.48| 12.54| 13.49| 14.49| 15.49| 17.29 6.14| 7.34| 8.29| 11.48| 13.49| 14.49| 15.49| 17.29
Frankenthal BeigutstraBe 541| 6.16| 6.49| 7.36| 8.31| 10.50| 11.50| 12.56| 13.51| 14.51| 15.51| 17.31 6.16| 7.36| 8.31| 11.50| 13.51| 14.51| 15.51| 17.31
Frankenthal Kindergarten 542 6.17| 6.50| 7.37| 8.32| 10.51| 11.51| 12.57| 13.52| 14.52| 15.52| 17.32 6.17| 7.37| 8.32| 11.51| 13.62| 14.52| 15.52| 17.32
Frankenthal Schule 5.43| 6.18| 6.51| 7.38| 8.33| 10.52| 11.52| 12.58| 13.53| 14.53| 15.53| 17.33 6.18| 7.38| 8.33| 11.52| 13.53| 14.53| 15.53| 17.33
Frankenthal Wendeplatz 545/ 6.20| 6.53| 7.40| 8.35| 10.54| 11.54| 13.00| 13.55| 14.55| 15.55| 17.35 6.20| 7.40| 8.35| 11.54)| 13.55| 14.55| 15.55| 17.35
Frankenthal Schule 5.46| 6.21| 6.54| 7.41| 8.36| 10.55| 11.55| 13.01| 13.56| 14.56| 15.56| 17.36 6.21| 7.41| 8.36| 11.55| 13.56| 14.56| 15.56| 17.36
Frankenthal Kindergarten 547| 6.22| 6.55| 7.42| 8.37| 10.56| 11.56| 13.02| 13.57| 14.57| 15.57| 17.37 6.22| 7.42| 837|11.56| 13.57| 14.57| 15.57| 17.37
Frankenthal BeigutstraBe 5.48| 6.23| 6.56| 7.43| 8.38| 10.57| 11.57| 13.03| 13.58| 14.58| 15.58| 17.38 6.23| 7.43| 8.38| 11.57| 13.58| 14.58| 15.58| 17.38
Goldbach Kirche 552| 6.27| 7.00| 7.47| 8.42|11.01| 12.01| 13.07| 14.02| 15.02| 16.02| 17.42 6.27| 7.47| 8.42|12.01| 14.02| 15.02| 16.02| 17.42
Goldbach Gasthaus 554| 6.29| 7.02| 7.49| 8.44| 11.03| 12.03| 13.09| 14.04| 15.04| 16.04| 17.44 6.29| 7.49| 8.44|12.03| 14.04| 15.04| 16.04| 17.44
Bischofswerda Dresdner StraBe 5.56| 6.31| 7.04| 7.51| 8.46| 11.05| 12.05| 13.11| 14.06| 15.06| 16.06| 17.46 6.31| 7.51| 8.46| 12.05| 14.06| 15.06| 16.06| 17.46
Bischofswerda Beethovenstr 557| 6.32| 7.05| 7.52| 8.47|11.06| 12.06| 13.12| 14.07| 15.07| 16.07| 17.47 6.32| 7.52| 8.47|12.06| 14.07| 15.07| 16.07| 17.47
Bischofswerda Bahnhof (7) 5.59| 6.34| 7.07| 7.54| 8.49| 11.08| 12.08| 13.14| 14.09| 15.09| 16.09| 17.49 6.34| 7.54| 8.49| 12.08| 14.09| 15.09| 16.09| 17.49
Bischofswerda SchulstraBe an 7.10| 7.57| 8.52

Schultage im Fahrplanjahr: 14. - 22. Dez 2020; 04. - 29. Jan; 08. Feb - 26. Mrz; 12. Apr - 12. Mai; 17. Mai - 23. Jul; 6. Sep - 15. Okt; 1. Nov - 10. Dez 2021

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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